Ad numerum 49. ibi: Ex quo inferitur, &c.  
Vitiū Rei venditæ expresse, & non confuſe  
esse declarandum per venditorem, aliis teneri  
redhibitoria, ut hic resolvitur, docent, & ex-

plicant Surdus decis. 146. & 288. Morla in em-  
porio, titul. 9. in præmissis, num. 43. Caballinus  
de aditio edicto, cap. 2. num. 20. & sequentibus;  
Gratianus disceptation. capite 361. ex numero 1. &  
capite 534. numero 21. Guzman in tractatu de  
evitiombus, quæſtione 61. numero 17. & 24. &  
omnes relati numero antecedenti; & Hermosilla  
in dicta lege 66. maxime numero 11. & 12. ubi  
alios plures refert, & agit de eo qui vendit cum  
omnibus vitiis suis, hoc est, Con todas sus cosas,  
adhuc enim hac actione tenebitur: & latè de-  
clarat per ampliaciones, & limitationes, quando  
teneatur venditor vel non? & numero 25. agit  
an attendi debeat scientia procuratoris, vel emp-  
toris, & num. 26. & sequent. latè comprobat,  
etiam re mortua, vel perempta, didum reme-  
dium competere, latè explicans, quando intel-  
ligatur perisse culpa emptoris, & alia plura.

Ibi: dubium tamen est, &c.  
Si plures res venditæ sint aliqua ratione con-  
junctæ, omnes esse redhibendas; si verò non  
sint conjunctæ, rem vicioſam solum posse redhi-  
beri, ut docet Gomezius, comprobant Caval-  
canus decis. 8. lib. 2. num. 1. Tufchus practicae,  
conclusi. 154. num. 5. tom. 3. Caballinus de ad-  
itio edicto, cap. 2. numer. 50. Morla in emporio,  
titul. 9. in præmissis, numero 43. verſe. Paterea  
redhibitoria, &c. Molina de iustitia, tom. 2. dis-  
putat. 35. numero 30. Matienzo in l. 7. tit. 11.  
lib. 5. glossa 7. ex num. 20. & omnium latissimè  
Hermosilla in leg. 32. tit. 5. part. 5. gloss. 2. num.  
149. & sequentibus, maxime ex numero 168. ubi  
octo casus distinguit, & optime explicat quando  
emptor aliàs esset empturus, vel non; & Guz-  
man in tractatu de evitiombus, quæſtione 23. n.  
19. & quæſtione 61. num. 49. quos vide, & D.  
Larream decis. Granatensis, 72. numero 6. & Sal-  
gadum de protectione, 3. parte, cap. 10. nume-  
ro 127. ubi quod apprehensa possessione in uno,  
conſetur apprehensa in alio, & in labyrintho,  
3. parte, cap. 11. ex no. 22. & vide infra, cap. 11.  
n. 17.

Ad numer. 50. ibi: Prohibetur, &c.  
Omnia permittuntur vendi, nisi specialiter  
prohibita reperiantur, ut res sacra, vel publica,  
liber homo: res propria emptoris, & alia hujus-  
modi: ita resolvit Gomezius, & est notum ex  
juribus ab eo allegatis: & circa rem factam, vi-  
dendi sunt Mantica de iustis conventionibus, lib.  
4. titul. 5. numero 7. Mozius de contractibus, ti-  
tul. de emptione, & venditione, cap. de rebus,  
qua vendi & emi possunt: numero 24. Covarruvias  
libr. 2. variarum, cap. 16. numero 8. Molina de  
iustitia, tom. 2. disputacione 340. num. 22. Pi-  
chardus in principio, Institur. de acquisitione per  
arrogacionem, num. 34. ubi quod venditio soli,  
deductis arboribus, non valet, nec venditio  
domus deducta superficie, ex textu in leg. finali,  
ff. de superſciebus: leg. obligationum, §. pla-  
cet, ff. de actionibus, & obligationibus, & in  
§. idem juris, Institur. de iustis stipulationibus,  
numero 16. ubi quod res sacra, vel religiosa po-  
teſt vendi accessorie, & cum universitate, &  
optime explicans Hermosilla in leg. 15. tit. 5.  
part. 5. gloss. 1. ex numero 6. ubi numero 7. & se-  
quentibus, ampliatur ad jus patronatus & ad ſepul-  
torem, quæ vendi non potest, licet jus & usus  
ſepeliendi rectè vendi possit ut docet Spino in  
speculo testamentorum, glossa 2. principali, ex nu-  
mero 34. Riccius in praxi, decis. 40. & in 3.  
parte colleſtanea 649. & Barbosa optime explicans